
UCHWAŁA NR 104/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 8 lipca 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.: Dz. U.  z 2019r.  poz. 511),  art. 87 § 1, § 2 ustawy z dnia  17 listopada 

1964r. Kodeks postępowania cywilnego (t. j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1360, poz. 416, poz. 756, 

poz. 770,  poz. 771, poz.  1467, poz.  1499, poz. 1544, poz. 1629,  poz. 1637, poz. 1693, poz. 

2385, poz. 2432, z 2019 r. poz. 60) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa procesowego  radcy  prawnemu Annie Wyrwa, wpisanej 

na listę radców prawnych przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Łodzi pod  nr Łd-M- 

1454, do reprezentowania Powiatu Pabianickiego w sprawie z powództwa Galicyjskiego 

Centrum Edukacji sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przeciwko Powiatowi Pabianickiemu - 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach o zapłatę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Gabriela 

Wenne- Błażyńska 
Wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska nieobecny - - - 

/-/ Jacek Wróblewski Członek Zarządu + 0 0 

 


